
部　類　別　取　扱　高
（単位：kg、円）

部　別 種　　別 取　　　　扱　　　　高

数　　　量

指　　　数 取　扱　高　累　計

金　　　額

指　　　数

前年同期を100とする 前年同期を100とする

数　 量 金　 額 数　　 量 金　　　　額 数　 量 金　 額

( )～1 10月 月

青 果 部

野　　　菜

果　　　実

計

水 産 物

生 鮮 水 産 物

冷 凍 水 産 物

加 工 水 産 物

計

1,115,455

257,475

1,372,930

212,580,250

61,109,991

273,690,241

68,191,602

5,450,694

36,600

88,245,104

64,955

5,734

14,602,808

107,289

86

90

87

88

40

119

90

73

80

74

90

66

107

90

10,612,179

2,395,761

13,007,940

691,958

70,330

361,987

1,124,275

2,109,034,968

759,285,187

2,868,320,155

756,253,615

59,226,550

155,857,496

971,337,661

94

86

92

96

123

252

122

81

79

80

98

64

102

95

合　　　　　計 361,935,3451,480,219 87 78 14,132,215 3,839,657,816 94 84
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